
 

 

    

 

SZP.292 – 54/2017 

Łódź, 30.11.2017r. 

 

 

 

bip.jonscher.pl 
 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji) dźwigów 

oraz instalacji solarnej w Miejskim Centrum Medycznym im. dr. Karola Jonschera w Łodzi” (Postępowanie nr: 54/2017). 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 

1579), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy:  

 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe "DŹWIG-SERVICE" Sp. z o.o., ul. Widzewska 14,  

92-229 Łódź 

Zakres I 

wartość brutto oferty: 22.977,30 zł, 

termin płatności: 60 dni;  

 

2. THERM-INSTAL Grupa SBS B. Michoń, P. Zubiel Sp. J., Al. Piłsudkiego 143, 92-236 Łódź 

Zakres II 

wartość brutto oferty: 25.830,00 zł, 

termin płatności: 60 dni;  

 

3. KOMODO Jarosław Durajski, ul. Namiotowa 44, 94-218 Łódź 

Zakres I 

wartość brutto oferty: 38.376,00 zł, 

termin płatności: 60 dni;  

 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe i Obrotu Towarowego „WNDPOL” Sp. z o.o.,  

ul. Ks. Bp. W. Tymienieckiego 60/62, 90-337 Łódź 

Zakres I 

wartość brutto oferty: 36.531,00 zł, 

termin płatności: 60 dni. 

 

Wartość brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi:  

Zakres I – 25.830,00 zł, 

Zakres II – 32.779,50 zł. 

 
 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


